
OS.7330.5.2020.EŚ
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 192/2020 
 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 
 

z dnia 01 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie 
powołania komisji do sprawdzenia spełnienia wymagań sanitarno-lokalowych w lokalu,  

w którym ma być prowadzony klub dziecięcy 

Na podstawie art. 25 ust. 2a pkt 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi  w wieku 

do lat 3 (Dz. U. z 2020 r. poz. 326 z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem Ministra Pracy  

i Polityki Społecznej z dnia 10 lipca 2014 r. w sprawie wymagań lokalowych  i sanitarnych jakie 

musi spełniać lokal, w którym ma być prowadzony żłobek lub klub dziecięcy  

(Dz. U. z 2019r. poz. 72 z późn. zm.),  zarządzam, co następuje:  

§ 1. Powołuję komisję do sprawdzenia spełnienia wymagań sanitarno-lokalowych  w  lokalu,  

przy ul. Brzasku 2 w Mławie, w którym ma być prowadzony klub dziecięcy „Mały Miś”, 

 w następującym składzie:  

1. Szymon Zejer – Zastępca Burmistrza Miasta Mława  

 -   przewodniczący komisji; 

2. Eliza Śledzińska - inspektor ds. polityki społecznej i senioralnej w Wydziale   

Oświaty i Polityki Społecznej - członek komisji; 

3.    Dariusz Nieznański - zastępca Naczelnika Wydziału Inwestycji – członek komisji; 

4.   Andrzej Porzeziński - inspektor ds. zamówień publicznych oraz wykonywania zadań 

służby bhp - członek komisji. 

§ 2.1 Zadaniem komisji jest sprawdzenie spełnienia wymagań lokalowych i sanitarnych,  

o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 10 lipca 2014 r. 

w sprawie wymagań lokalowych i sanitarnych jakie musi spełniać lokal, w którym ma być 

prowadzony żłobek lub klub dziecięcy (Dz. U. z 2019 r. poz. 72 z późn. zm.).  

2. Czynności sprawdzających komisja dokona w dniu 9 grudnia 2020 r.  

3. Za osoby wymienione w §1, w razie konieczności, Burmistrz Miasta Mława wyznaczy 

zastępstwo. 

4. Wzór upoważnienia do przeprowadzenia  czynności  sprawdzających, dla osoby 

wnioskującej o wydanie opinii sanitarno-lokalowej, o której mowa w art. 25 ust. 2a pkt 2 

ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi  w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2020 r. poz. 

326 z późn. zm.), stanowi załączniki do niniejszego zarządzenia 
 
§ 3.  1. Obowiązkiem komisji jest sporządzenie protokołu z dokonania sprawdzenia spełnienia 

wymagań, który będzie podstawą do wydania opinii sanitarno-lokalowej dla klubu dziecięcego 

„Mały Miś”, o którym mowa w § 1.  

2. Protokół powinien być sporządzony w terminie do 7 dni od daty dokonania czynności 

sprawdzających i przedłożony do zatwierdzenia Burmistrzowi.  
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Miasta Mława 
 
                                                                                                      Sławomir Kowalewski 

 

 


		2020-12-08T08:50:55+0100
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




